2

,Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020                                                                                    № 719
пос. Смидович

Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества управления муниципальными финансами муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2021 - 2025 годы»

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Повышение качества управления муниципальными финансами муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2021 - 2025 годы» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального района Назирову Е.Н.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

  4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Глава  администрации муниципального

района                                                                                                М.В. Шупиков